[bookmark: _GoBack]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           с. Барышево

08.02.2021                                                                                           № 29

[bookmark: _Hlk153968222]Об установке дорожных знаков

В целях обеспечения безопасности дорожного и пешеходного движения в жилых зонах на территории Барышевского сельсовета, руководствуясь статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Барышевского сельсовета постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить дорожные знаки:
5.21 «Жилая зона»,
6.4 «Парковка»,
8.17 «Инвалиды»
на парковках придомовых территорий многоквартирных домов, благоустроенных в рамках программы «Формирование комфортной городской среды» (Приложение № 1).
2. Установку дорожного знака 8.17 «Инвалиды» осуществлять на основании обоснованных заявлений граждан или юридических лиц о потребности в создании специальных парковочных мест.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета для информирования населения.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Сорокина Константина Анатольевича.

 Глава Барышевского сельсовета                                                   А.А. Алексеев

Исп. Сорокин К.А.
Приложение №1
Список территорий многоквартирных домов, оборудованных парковками

	№п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Дом

	1

С. Барышево
	Ленина
	243

	2

	245

	3

Черняховского
	37

	4

	39

	5

	40Б

	6

	41

	7

	45

	8

	Пионерская
	16

	9

                 П. Двуречье

Юбилейная
	2

	10

	4

	11

	6

	12

	8

	13

Рабочая
	17

	14

	19

	15

	21

	16

	23

image1.png